noviembre de 2025 hasta las 5:00 p.m. Para ello los proponentes deberán 

registrarse y contar con usuario y contraseña. No se aceptarán propuestas 
enviadas por correo electrónico o en físico.  

7. PRESUPUESTO OFICIAL:  

El presupuesto oficial estimado del proceso es la suma de TRESCIENTOS 
VEINTE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($ 320.673.468) M/CTE, 
este valor incluye intermediación, impuestos, tasas, descuentos, contribuciones, 
costos directos e indirectos la totalidad de erogaciones que conlleve la celebración 
y total ejecución del contrato. 

La Unidad Administrativa Especial de Alimentación Escolar - Alimentos para